
　

中堅会は、町内諸行事への参加を通じて

明るく住みよい町づくりを目指して活動しています。

中堅会通信
令和７年2月吉日

早出町 中堅会 広報部

第３０号号

11月３日 凧揚げ伝承会

先輩から後輩へ

伝統・技術を継承していきます。

11月24日 竹取り

今回は、親骨用と尾竹用を！

親骨は女竹という竹を、尾竹は節の長い蓬菜竹と

いう竹を使用します。

11月17日 三役研修旅行

令和６年の活動に対しての反省点、

また、令和７年を迎えるにあたっての抱負・意気込みなど．．．

とても有意義な研修旅行になりました。



12月８日 中堅会忘年会

1月25日 静岡県塗装看板業協同組合 新年祝賀会

関係各所皆様、一年間お疲れ様でした。

令和７年も引き続きご理解とご協力を

賜りたく心よりお願い申し上げます。

静岡県塗装看板業協同組合様よりご依頼があり、新年祝賀会にて

練りを披露させていただきました。

浜松まつりをご存知ない方々にも、練りを

見ていただき楽しんでいただけたと思います。

多くの方に早出町の大盃を経験していただきました。

令和７年度、浜松まつりの準備も既に始まっております。ほぼ毎週日曜日の午前中には

凧管理を中心に凧小屋にて凧製作を行っております。ご興味のある方は是非おいでください。


